Договор

об оказании платных услуг

        г. Красноярск

                     _______________2020 г.

    Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой центр семьи и детей», именуемое в   дальнейшем Исполнитель, в лице директора Постникова Александра Юрьевича, действующего на основании Приказа № 94-ЛС от 01.06.2018г. и в соответствии с Уставом, с одной стороны, и _________________________________________________________________________именуемая в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ

1.1. Предметом настоящего договора является предоставления платных услуг - _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК ОКАЗАНИЯ УСЛУГ

      2.1. Объем предоставления платных услуг определяется совместно Заказчиком и Исполнителем
      2.2. Цена договора составляет ___________руб.
      2.3. Перечень услуг и утвержденные тарифы размещены на официальном сайте Краевого центра семьи и детей.

      2.4. По факту оказания услуг по данному договору составляется акт оказанных услуг.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

      3.1. Краевой центр семьи и детей:

      3.1.1. Обязуется оказать услуги, предусмотренные настоящим договором с привлечением высококвалифицированных специалистов и в полном объеме.

      3.1.2. Обеспечить конфиденциальность личной информации заказчика, ставшей известной исполнителю в результате оказания услуг, в соответствии с действующим законодательством.
      3.2. Заказчик оплачивает услуги, предоставляемые Исполнителем на основании подписанного Сторонами договора оказания платных услуг по утвержденным тарифам по предоплате в размере ста процентов.  Оплата услуг производится посредствам внесения денежных средств через расчетно-кассовое обслуживание ООО «ТЕЛЕКОМСЕРВИС».
3.2.2.Заказчик обязуется выполнять рекомендации специалистов, полученные Заказчиком в результате предоставления услуг в рамках данного договора, в случае невыполнения рекомендаций Исполнитель не несет ответственности за результат оказанных услуг.
3.3 При заключении настоящего договора Заказчик соглашается на обработку своих персональных данных Исполнителем согласно ст. 9 Федерального закона от 27 июля 2006 г. «О персональных данных».

4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

      4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания, до _______________

      4.2. Споры и разногласия, возникшие в связи с исполнением настоящего договора, решаются путем переговоров между Сторонами.

      4.3. Настоящий договор составлен в 2х экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из подписавшихся Сторон.

      4.4. Обязательства по настоящему договору считаются прекращенными после выполнения обязательств по данному договору.
4. Адрес (место нахождения), реквизиты и подписи Сторон:

	Исполнитель:

Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания «Краевой центр семьи и детей»

Юр.адрес(почтовый): 660003, г. Красноярск,  ул. Павлова, 17
тел.:(391)262-50-77, факс: 237-60-90, e-mail: info@kcsd24.ru
ОКПО 21913383

ОГРН 1132468048745,
ИНН/ КПП 2461223443/ 246101001

л/с №75192А08201

р/с № 40601810804073000001

Отделение Красноярск г. Красноярска

БИК 040407001
	Заказчик:

______________________________________________

   (фамилия, имя, отчество (при наличии) Заказчика)

Документ, удостоверяющий личность: ______________________________________________

______________________________________________
 (реквизиты документа, удостоверяющего личность)

Адрес: ________________________________________

______________________________________________

Законный представитель:  _____________________________________________

_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество (при наличии) законного представителя Заказчика)

Документ, удостоверяющий личность: _______________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)законного представителя Заказчика)

	Директор

_____________________/А.Ю. Постников/

М.п.
	_______________ / _____________

 Веретнова Светлана Игоревна т. 8 (391) 237-60-22